
RIIGI TEATAJA
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Art. 420. Maal asuvate kinnisvarade maksuseadus.

421. Vabariigi Valitsusele alluvate asutuste koosseisude määrus.

422. Määrus Tallinna-Haapsalu rahukogu ringkonna kohtu-uurijate tööpiir-
kondade muutmise kohta.

423. Otsus Vastse-Roosa valla likvideerimise ja Krabi ja Vana-Roosa valla

k piirimuutmise asjas.

424. Korraldus a.-s. ,,Sirena“, Tallinnas, mõnesuguste dokumentide sularahas

tempelmaksmise korra kohta.

425. Määrus kuldfrangi kursi kohta tolli- ja sadamamaksude võtmisel.

426. Piimasaaduste väljaveo kontrolli teostamise määruse muutmise määrus.

427. Teede tarvitamise ja liikumisvahendite määruse §10 muutmise määrus.

42S. Teedeministeeriumi ülemääraliste riigiteenijate koosseis.

429. Otsus sadamamaksude tariifi nr. 92 muutmise ja täiendamise kohta.

430. Määrus vallaametnikkude palga- ja tööolude korraldamise kohta Lääne-

maal.

1. peatükk.
Maksukohuslus.

§ 1. Käesoleva seaduse alusel maksustatakse kinnisvaramaksuga kõik

•väljaspool linnade ja alevite administratiivpiire asuvad maad ja hooned, vab-
rikud ning töökojad (olgugi püstitatud võõrale krundile) ühes neis olevate
masinate ja sisseseadetega. Samuti maksustatakse Väljaspool linnu ja aleveid

asuvate kinnisvarade hindamise seaduse § 8 viimases lõikes (RT 57 — 1930)
tähendatud maa-alad.

Alevite administratiivpiires asuvad maad ja hooned maksustatakse
käesoleva seaduse alusel ainult siis, kui neid ei maksustata Aleviseaduse (VSKK
nr. 187 — 1917, art. 1082, §§ 110—122) alusel.

§2. Maksustamisele ei kuulu:

1) Liivi kubermangu kinnisvarade hindamise seaduse' (VSKK nr. 69
— 1901, art. 1392) ja Väljaspool linnu ja aleveid asuvate kinnisvarade hinda-
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mise seaduse (RT 27 — 1923, 67 — 1924, 23 — 1927, 57 — 1930 ja 62 — 1930)
alusel maade klassitamisel kasutamiskõlbmatuteks tunnustatud maa-alad;

2) üldtarvitamiseks määratud riigi, omavalitsuste, usuühingute ja nende
liitude hoolekandeliste ja hariduslikkude ühingute ning nende liitude päralt
olevad maad ja hooned või nende osad (kirikud, surnuaiad, palvemajad, muu-

seumid, platsid, lastekodud, vanadekodud, ravilad j.n.e.);
3) kaitsemetsad, kunstlikud metsakultuuride maa-alad 30 aasta kestel,

kui seal eeltähendatud ajal pole võetud ette metsaraiumist;
4) üldiseks kasutamiseks määratud riigi -ja eraraudteede liinid ja raudtee-

jaamade võrgu laiendamiseks antud tagavaramaad, samuti kõik raudteeliiku-
mise alalhoidmise otstarbel kasutatavad hooned;

5) maanteede päraldiste hulka kuuluvad maad ja hooned (Maanteede
seadus, RT 48 — 1928, § 10);

6) riigi- ja omavalitsusasutuste ja kaitseliidu tarvitada ning ühtlasi
nende omanduses olevad hooned ja hoonete osad; kaitseväele ja kaitseliidule
kasutamiseks antud maa-alad, nagu laske- ja laagriplatsid, polügoonid, aero-

droomid j.n.e., arvates nende maade ja hoonete kaitseväele ja kaitseliidule
üleandmisele järgnevast kalendri-poolaastast;

7) põllu-, aia- ja metsamajapidamiste juures kasutatavad hooned, kui
need ei ole tervelt või osalt välja üüritud või mõnel muul viisil kasutamiseks

välja antud;
8) hooned, või nende osad, milles asuvad tööstused, mis teotsevad ainult

oma majapidamise tarvete rahuldamiseks;
9) tööstuste omanduseks olevad hooned, kui neid kasutatakse: tööliste

elukorteriteks, koolimajadeks, haiglateks, tööliste kodudeks või mõnel muul
üldkasulikul või hoolekandelisel otstarbel ja kui need ei ole selleks tööstuse

poolt üürile antud;
10) lammutatud, hävinud või tulest või mõnest looduslikust õnnetusest

nii rikutud hooned, et neid ilma ümberehitamiseta kasutada võimatu;
11) vabrikute- ja tööstusasutiste hooned, milles tegevus lõppenud ja

sisseseade välja viidud ja milles abinõusid edasitöötamiseks ei leidu, samuti
ka vabrikud ja tööstusasutised, milles töötamine keelatud;

12) kinnisvarad, mille aastane maksusumma on alla ühe krooni.

§3. Maksukohuslus algab hindamisandmete jõusseastumisele järg-
nevast kalendri-poolaastast. Maad ja hooned, mis varemalt olid maksuvabad

ja nende kasutamisviisi muutmise tõttu kuuluvad maksustamisele, maksusta-
takse samuti järgnevast kalendri-poolaastast.

§ 4. Maksukohuslus lõpeb maksustatavate varade maksust vabasta-
miseks põhjust andvale kasutamisviisile üleminekule või maksust vabastamiseks

põhjust andva asjaolu tekkimisele järgnevast kalendri-poolaastast.

§5. Maksukohuslasteks on:

1) maadelt võetava maksu juures — isik, kelle omanduseks maksusta-
misele kuuluv kinnisvara on kinnistusraamatute järgi või kelle valdusel on

kinnisvara põlise pidamise, rendi- või obrokilepingu järgi;
2) hoonetelt või tööstusasutistelt võetava maksu juures — maksustatud

hoonete või tööstusasutiste omanik.

§ 6. Maksustatud varade üleminekul uuele omanikule lähevad viimasele
üle ka kõik kinnisvaramaksu kohustused möödunud aja eest.

Avalikul enampakkumisel omandatud varadelt kannab ostja ainult need

maksukohustused, mis tekivad peale sundmüügi seaduslikku jõusse astumist.
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2. peatükk.
Maksustamise alused ja maksumäär.

§7. Kinnisvaramaksu võetakse:

1) Maadelt:

Väljaspool linnu ja aleveid asuvate kinnisvarade hindamise seaduse
alusel arvutatud puhaskasu alusel või nimetatud hindamise puudumisel varem

kinnisvaramaksuga maksustamiseks hinnatud puhaskasu alusel; senini üldse
hindamata maid maksustatakse tulundusmaade suuruse järgi.

2) Hoonetelt ja tööstusasutistelt:

Väljaspool linnu ja aleveid asuvate kinnisvarade hindamise seaduse

põhjal hinnatud puhastulukuse või väärtuse alusel. Ei ole kinnisvara nimetatud
seaduse alusel hinnatud., võetakse aluseks varem kinnisvaramaksuga maksus-
tamiseks hinnatud puhastulukus või väärtus.

§8. Maksustatud varade koosseisus tehtud muutmised võetakse
maksustamisel arvesse:

1) kinnistatud maade kohta — muutmise kinnistamisele järgnevast
i kalendri-poolaastast;

2) kinnistamata riigi rendi- ja asunduskohtade kohta — muutmist teki-
tanud kohtu- või administratiivasutuse otsuse, samuti rendilepingu jõusse-
astumisele järgnevast kalendri-poolaastast;

3) hoonete ja tööstusasutiste kohta — hindamise otsuse jõusseastumisele
järgnevast kalendri-poolaastast.

§9. Aastaseks kinnisvaramaksu määraks on:

1) Maadelt:

puhtakasurublalt 19 senti

hindamata maade tulundusmaa hektaarilt Harju-, Järva-, Lääne-,
Petseri-, Pärnu-, Valga-, Tartu-, Viljandi-, Viru- ja Võrumaal

.
45

„

Saaremaal 18
„

Väljaspool linnu ja aleveid asuvate kinnisvaradehindamise seaduse

§ 8 viimases lõikes tähendatud varadelt puhaskasust 1,4%

2) Hoonetelt:

Väljaspool linnu ja aleveid asuvate kinnisvarade hindamise seaduse

põhjal hinnatud puhaskasust 1,4%
puhtakasurublalt . .

3 senti

3) Tööstusasutistelt:

v puhtakasurublalt 6 senti
väärtuserublalt 0,5 senti.

§ 10. Peale eelmises paragrahvis (§ 9) tähendatud kinnisvaramaksu
võib valla või alevi volikogu määramisel valla või alevi heaks võtta lisakinnis-
varamaksu:

1) Maadelt:

puhtakasurublalt kuni 5 senti
hindamata maade tulundusmaa hektaarilt Harju-, Järva-,
Lääne-, Petseri-, Pärnu-, Valga-, Tartu-, Viljandi-, Viru-
ja Võrumaal

„
13

,,

Saaremaal
,,

5
„
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Väljaspool linnu ja aleveid asuvate kinnisvarade hindamise
seaduse § 8 viimases lõikes tähendatud varadelt puhaska-
sust kuni 0,4%

2) Hoonetelt:

Väljaspool linnu ja aleveid asuvate kinnisvarade hindamise
seaduse põhjal hinnatud puhaskasust „ 0,4%
puhtakasurublalt ,, 0,75 senti

3) Tööstusasutistelt:

puhtakasurublalt „1,75 „

väärtuserublalt „0,15 „

3. peatükk.
Maksu määramine.

§ 11. Käesoleva seaduse alusel määrab maksu see alevi- või vallavalit-
sus, kelle administratiivpiires kinnisvara asub. Kui kinnisvara asub mitme
omavalitsuse administratiivpiires, määrab maksu see alevi- või vallavalitsus,
kelle piires asub maksustatava vara majapidamine.

§ 12. Iga aasta 1. veebruariks ja 1. augustiks teatab katastriamet maksu-

määrajale asutusele maksustatavate üksuste koosseisus tekkinud muudatused kui
ka nende järgi maksustamisel kohaldatavate andmete muutused. Samuti
saadab katastriamet andmed kõigi uuelt tekkinud maksuüksuste kohta.

§ 13. Maksumääraja asutus arvutab käesoleva seaduse §§ 7, 9 ja 10
ettenähtud alustel igalt maksuüksuselt maksusumma ja saadab iga aasta hil-

jemalt 1. märtsiks maksukohuslasele maksulehe, milles tähendatakse maksu

tasumise aeg ja koht, samuti ka maksu määramisele kaebuste esitamise kord.

§ 14. Maksustamisel kohaldatakse ja maakonna omavalitsuste
sissetulekute, väljaminekute, eelarvete ja aruannete ajutise seaduse (RT 18/19
— 1920) §§ 52—53 ja 57—68 selle vahega, et kaebuste esitamise tähtajaks
riigile ja omavalitsustele kuuluvate varade maksustamise vastu on 2 kuud,
arvates maksulehe kättesaamise päevast.

§ 15. Käesoleva seaduse §2p. 10 tähendatud varadele määratud kinnis-
varamaksu võib vastavalt vähendada, kui nende varade tulukus on üle 25%
võrra vähenenud. Maksukohuslane võib paluda tähendatud varade seisukorra

kindlakstegemist ja seda teostab maksumääraja asutus ise või tema korraldusel
kahe tunnistaja juuresolekul kohalik politseiametnik. Seisukorra kindlaks-

tegemise tähtajast teatatakse aegsasti vara omanikule, kuid viimase mitte-
ilmumine ei takista vastava protokolli koostamist. Nimetatud protokolli
aluseh ja tarbekorral nõudes katastriametilt kahju suuruse määramist, alevi-
või vallavalitsus vabastab kinnisvara maksust, vähendab seda või jätab maksus-
tamise muutmata. Otsus teatatakse maksukohuslasele allkirja vastu.

Hävinenud või rikutud kinnisvara maksuvõlga võib kinni pidada välja-
maksmisele kuuluvast kindlustussummast; on vara kindlustamata, siis kus-

tutatakse maksuvõlg, arvatud välja juhud, kui vara hävitati või rikuti omaniku
tahtel.

4. peatükk.
Maksu tasumine ja laekunud summade jaotamine.

§ 16. Määratud maks tasutakse maksumääraja asutuse kassasse hil-

jemalt 30. aprilliks х/з osas ja 30. novembriks 2/ 3
osas.
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Maksust, mille määramise kohta valla- või alevivalitsus väljastas maksu-
lehe pärast §13 ettenähtud tähtaega, tasutakse 1/3

kahekuulisel tähtajal ja
2/3 kolmekuulisel tähtajal, arvates maksulehe saamise päevast, kuid viimane
osa mitte enne 30. novembrit.

§ 17. Tähtajaks tasumata maks loetakse maksuvõlaks ja nõutakse sisse
administratiiv-sissenõudmise korras ühes viivitusprotsentidega 1% kuus,
arvates poolikud kuud terveteks.

§ 18. Käesoleva seaduse § 9 põhjal määratud ja laekunud maksusumma
kui ka viivitusraha jagatakse iga kuu maavalitsuste ja valla- või alevivalitsuste

vahel, kusjuures maavalitsus saab 50% ja valla- või alevivalitsus 50% laekunud
summast. § 10 alusel määratud lisakinnisvaramaksu laekunud summad saab
valla- või alevivalitsus.

§ 19. Iga kuu laekunud maksust maavalitsusele kuuluv osa antakse
alevi- või vallavalitsuste poolt üle hiljemalt järgneva kuu 10. päevaks. Täht-

ajaks edasiandmata jäänud summalt on maavalitsusil õigus nõuda vastavailt
alevi- või vallavalitsusi viivitusraha 1% kuus.

§ 20.' Juhul, kui maksuvõla sissenõudmine võiks hävitada võlgniku
majapidamise või viia selle äärmisse raskusse, võib maksumääraja asutus maksu-
kohuslase või vastutaja palvel pikendada protsendita või %%-ga kuus maksu-
võla tasumise tähtaega kuni 5 aastani.

On maksuvõla ja viivitusraha sissenõudmine lootusetu või see hävitaks
maksukohuslase majapidamise, võib valla- või alevivolikogu need summad
kustutada. Samuti võib ta kustutada kinnisvaramaksu maa-aladelt, mis maksu-

aasta jooksul kannatasid suurvee all ja olid põllumajanduslikult kasutamata.

5. peatükk.

Lõppeeskir jad.

§ 21. Käesolev seadus hakkab maksma 1933. maksuaastast, kuid 1933.

maksuaasta kinnisvaramaksu määramiseks tarvilikud teated, mis käesoleva
seaduse § 12 ette nähtud, saadab valla- või alevivalitsustele kinnisvaramaksu

inspektor.
§ 22. 1933., 1934. ja 1935. aastatel käesoleva seaduse § 9 põhjal ette-

nähtud määrade asemele võetakse kinnisvaramaksu järgmiste määrade alusel:

1) Maadelt:

puhtakasurublalt 15 senti
hindamata maade tulundusmaa hektaarilt Harju-, Järva-, Lääne-,

1 Petseri-, Pärnu-, Valga-, Tartu-, Viljandi-, Viru- ja Võrumaal .36 ,,

Saaremaal 15
,,

Väljaspool linnu ja aleveid asuvate kinnisvarade hindamise sea-

duse § 8 viimases lõikes tähendatud varadelt puhaskasust . . 1,2%

2) Hoonetelt:

Väljaspool linnu ja aleveid asuvate kinnisvarade hindamise sea-

duse põhjal
hinnatud puhaskasust 1,2%
puhtakasurublalt 2,5 senti

3) Tööstusasutistelt,

puhtakasurublalt 5
„

väärtuserublalt 0,5 ,,



§ 23. 1931. ja 1932. a. kinnisvaramaksude arvel Maal asuvate kinnis-
varade kinnisvaramaksu seaduse muutmise seaduse § 4 (RT 112 — 1931)
põhjal 1933., 1934., 1935. ja 1936. aastatel sissenõudmisele kuuluvad maksu-
vahed kustutatakse.

§ 24. Majanduseministril on õigus anda määrusi käesoleva
elluviimiseks ja edasi lükata käesolevas seaduses ettenähtud tähtaegu.

§ 25. Käesoleva seaduse maksmahakkamisega kaotavad maksvuse:

1) Seadus liikumata varanduste maksu kohta maal (RT 18/19 — 1920,
99j=dL926, 57 — 1930, 112 — 1931 ja 25 — 1932);

2) Maksustamiskorralduse seaduse maksmapanemise seaduse (RT 1 —

1932) I osa p. 5;
3) Omavalitsuste maksuseaduste muudatuste seaduse (RT 83/84 — 1924)

I osa p.p. 1 ja 3, ja II osa p.p. 1 ja 2;
4) Petseri maakonna lisa-maamaksu seadus (RT 99/100 —1925).

§ 26. Põllutöökoja seaduse (RT 60 —1931) § 50 ettenähtud korras

põllutöökojal on õigus koja heaks võtta lisakinnisvaramaksu maadelt järgmisel
määral:

puhtakasurublalt kuni 2 senti
hindamata maade tulundusmaa hektaarilt Harju-, Järva-,
Lääne-, Petseri-, Pärnu-, Tartu-, Valga-, Viljandi-, Viru- ja
Võrumaal

,,
5

,,

Saaremaal „2 ,,

Algkirjale alla kirjutanud:

Riigikogu Esimees K. Einbund.

Abisekretär A. Tõllassepp.

Asjadevalitseja E. Maddison.

Alus: Vabariigi Valitsuse ja ministeeriumide korraldamise seaduse § 62

muutmise seadus (RT 29 — 1932) ja Riigi eelarve tasakaalustamise, erama-

janduse korraldamise ning tööpuuduse vastu võitlemise seaduse § 2 (RT 92 —

1932).

§ 1. Teedeministeeriumi määraliste riigiteenijate koosseis veeteede

valitsuse ja posti-telegraafi-telefoni valitsuse osas pannakse maksma järgmiselt:

Teedeministeerium.

Veeteede valitsus.

Ametinimetus. Liik. Arv. Kuupalk.

Direktor a 1 320.—

Laevade inspektor a 1 260.—

Vabariigi Valitsuse poolt 15. juunil 1933 vastu võetud

421. Vabariigi Valitsusele alluvate asutuste koosseisude määrus.

Art. 420—421 Nr. 53686
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Ametinimetus. Liik. Arv. Kuupalk.

Masinate inspektor a 1 260.—

Tuletornide, meremärkide ja navigatsiooni inspektor ...
a 1 260.—

Inspektori abi (ühtlasi uppunudvarandusterealiseerija) . . a 1 200.—

Inspektori abi a 1 170.—

Pearaamatupidaja a 1 185.—

Sekretär (ühtlasi laevanduse laenufondi komitee asjade
valitseja) a 1 155.—

Kaartide korrektor a 1 155.—
Varustuse revident

. .
• a 1 155.—

Vanem raamatupidaja a 1 130.—

Asjaajaja (ühtlasi lepingute korraldaja) a 1 120.—

Raamatupidaja a 1 110.—

Laekahoidja a 1 100.—

Arhiivi ametnik a 1 75. —

Registraator a 1 70. —

Vanem kantseleiametnik v 2 65.—

Ehituse- ja süvendusetööd.

Ehitusetööde juhataja a 1 260.—

Süvendustööde juhataja a 1 200.—
Vanem insener a 1 200.—

Insener • a 1 155.—
Vesiehituste tehnik-eriteadlane a 1 120.—

Ujuva abinõu juht a 1 120.—

Joonestaja-konstruktor a 1 100.—

Süvendus-tehnik a 1 100.—
Mehaanik a 1 90.—
Tuuker v 1 90.—

Vanem kantseleiametnik v 1 65.—

Mere- ja sisevete sadamad.

Sadamakapten (ühtlasi ekspluatatsiooni juhataja) ...a 1 240.—

Sisevete sadamate kapten (ühtlasi kohapealne navigatsiooni
inspektori abi) a 1 185.—

Sadamakapteni abi a 1 185.—

Sadama arst a 1 185.—

Sadamakapten (ühtlasi kohapealne navigatsiooni inspektori
* abi) . . .* a 1 185.—

Elektriinsener
f

a 1 155.—
Ehitusetehnik a 1 120.—
Velsker a 2 110.—

Tuletõrje salga juht (ühtlasi majadevalitseja) a 1 110.—

-Laoplatside korraldaja a 1 100.—

Asjaajaja a 1 90.—

Laevade paigutaja a 2 90.—
Laevade paigutaja a 1 80.—

Asjaajaja-arveametnik : ....
a 1 80.—

Asjaajaja-arveametnik a 1 70.—
Laevade paigutaja a 1 70.—

Tuletõrje salga autojuht v 1 70.—
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Ametinimetus. Liik. Arv. Kuupalk.

Arveametnik v 1 70.—
Vanem kantseleiametnik v 1 65.—

Rannasadamad ja tuletornid.

Ellingu juhataja (ühtlasi tulede vanem teenija) a 1 110.—
Sadamate ülevaataja (ühtlasi tulede vanem teenija) . . . . v 1 90.—
Sadama ülevaataja (ühtlasi tulede vanem teenija) ....

v 2 65.—
Tuletorni ülevaataja v 3 70.—
Tuletorni teenija \ . . . v 6 60.—

Mere- ja sisevete ujuvad abinõud.

Kapten a 1 240.—

Kapten a 1 200.—
Tüürimees (ühtlasi meremärkide panija laevakapten) ...

a 1 185.—

Kapten (ühtlasi jäälõhkuja tüürimees) a 1 170.—

Kapten a 3 170.—

Kapten a 3 140.—

Kapten a 1 120.—

Kapten (ühtlasi laevade paigutaja) a 1 120.—
Tüürimees a 2 100.—
Tüürimees (ühtlasi laevade paigutaja) h. .

a 1 100.—
Ülem mehaanik a 1 200.—
Mehaanik a 2 170.—
Mehaanik a 1 155.—
Mehaanik a 3 140.—
Mehaanik (ühtlasi jäälõhkuja mehaanik) a 1 140.—
Mehaanik a 4 100.—
Mehaanik (ühtlasi jäälõhkuja mehaanik) a 1 100.—
Mehaanik a 1 80.—

Raadiotelegrafist a 1 120.—

Raadiotelegrafist v 4 80.—
Tuuker v 1 80.—

Veeteede valitsus kokku 98

Posti-telegraafi-telefoni valitsus.

Direktor a 1 320.—
Abidirektor (ühtlasi tehnikabüroo juhataja) a 1 280.—

Inspektor a 1 220.—
Rahvusvahelise ekspluatatsiooni korraldaja a 1 200.—

Assistent a 1 185. —
Sekretär a 1 170.—

Majanduse korraldaja a 1 170.—

Rahvusvaheliste asjade sekretär a 1 170.—
Posti ekspluatatsiooni korraldaja a 1 155.—
Postiveo korraldaja a 1 155.—

Telegraafi-telefoni ekspluatatsiooni korraldaja a 1 155.—
Reklamatsioonide toimetaja a 1 155.—
Tariifi eriteadlane a 1 155.—

Kohtuasjadeajaja a 1 155.—
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Ametinimetus. Liik. Arv. Kuupalk.

Korrespondent-tõlk a 2 120.—

Asjaajaja-arhivaar .. . a 1 110.—
Vanem posti-telegraafi-telefoni ametnik a 1 110.—

Posti-telegraafi-telefoni ametnik I järk a 4 100.—

Posti-telegraafi-telefoni ametnik II järk a 3 80.—

Registraator a 1 70.—
Vanem kantseleiametnik v 7 65. —

1. Tehnikabüroo.

Juhataja a (1) —

.

Juhataja abi a 1 200.—
Vanem insener a 4 185.—
Insener a 2 155.—
Tehniliste eelarvete kontrolör a 1 155.—
Tehniliste aruannete kontrolör a 1 155.—
Vanem tehnik a 2 120.—

Posti-telegraafi-telefoni tehnik I järk a 1 100.—
Vanem joonestaja a 1 75.—

2. Arvebüroo.
Juhataja a 1 200.—

Juhataja abi a 1 170.—
Vanem raamatupidaja a 1 170.—
Kontrolör : a 1 155.—

Raamatupidaja a 1 120.—
Vanem posti-telegraafi-telefoni ametnik.

.
.' a 1 110.—

Posti-telegraafi-telefoni ametnik I järk a 4 100.—

Raamatupidaja a 1 90.—
Statistik a 1 90.—

Posti-telegraafi-telefoni ametnik II järk a 1 80.—
Vanem arveametnik a 3 75.—
Vanem kantseleiametnik v .

: v 4 65.—

Asutised kohtadel.

Posti-telegraafi-telefoni kontorite ülemad.

Väljaspool klassi kontorites a 1 185.—
I klassi kontorites a 2 170.—

kII klassi kontorites a 10 140.—
II klassi kontorites a 5 120.—
III klassi kontorites a 37 100.—
IV klassi kontorites a 59 90.—
V klassi kontorites a 7 80.—

Posti jooksvate arvete büroo.

Juhataja a 1 140.—

Linna telefonivõrkude ülemad.
Väljaspool klassi võrkudes a 1 200.—
I klassi võrkudes a 1 170.—
II klassi võrkudes a 1 140.—
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Ametinimetus. Liik. Arv. Kuupalk.

Maakondade telegraafi-telefonivõrkude ülemad.

I klassi võrkudes a 3 185.—
I klassi võrkudes a 5 170.—

II klassi võrkudes a 1 140.—

Raadiojaamade ülemad.

Raadiojaama ülem a 1 185.—

Raadiojaama ülem a 1 110.—

Materjalide keskladu.

Juhataja a 1 170.—

Posti-telegraafi-telefoni kontorite ülemate abid.

Väljaspool klassi kontorites a 1 155.—

I klassi kontorites a 2 140.—

II klassi kontorites ' a 10 120.—

II klassi kontorites a 5 100.—

III klassi kontorites a 37 90.—

Linna telefonivõrkude ülemate abid.

Väljaspool klassi võrkudes a 1 170.—

Materjalide keskladu.

Juhataja abi a 1 130.—

Jaoskondade juhatajad.
Kontorites:

I järk a 10 120.—

Võrkudes:
I järk a 18 120.—

II järk a 25 100.—

Posti-telegraafi-telefoni ametnikud.

Vanem ametnik
. . .

a 42 110.—

Ametnik I-a järk a 60 100.—
Ametnik I-b järk a 67 90.—

Ametnik Il-a järk a 59 80.—

Ametnik Il-b järk a 106 75.—
Ametnik III järk a 212 70.—

Ametnik IV järk a 131 65.—

Kiiraparaatidel töötavad posti-telegraafi-telefoni ametni-
kud.

Ametnik I järk a 18 110.—

Ametnik II järk a 13 90.—

Raamatupidajad.
Raamatupidaja a 2 100.—

Raamatupidaja a 8 90.—

Raamatupidaja a 1 80.—
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Ametinimetus. Liik. Arv. Kuupalk.

Insenerid.
Vanem insener a 1 185.—

Insener a 2 155.—

Posti-telegraafi-telefoni mehaanikud.

Vanem mehaanik a 32 80.—
Mehaanik I järk a 52 75. —

Mehaanik II järk a 42 70.—

Raadiomotoristid.
Motorist I järk v 2 90.—

Motorist II järk v 1 80.—

Meistrid.
Meister I järk v .8 90.—
Meister II järk v 5 75.—

©[Montöörid.
Montöör I järk .v 50 65.—

Montöör II järk v 20 60.—

Postiljonid.
Vanem postiljon ' v 220 65.—
Noorem postiljon v 147 60.—

Posti-telegraafi-telefoni valitsus kokku 1614

§2. Veeteede valitsuse süvendustööde juurde kuuluvate ujuvate abi-

nõude, meremärkide panijate laevade juht- ja meeskondadele ja tuukritele
makstakse peale koosseisus ette nähtud palga ja muude lisatasude lisatasu ja
preemiaid normide järgi, mis kinnitatakse Teedeministri poolt iga eelarve
aasta peale kokkuleppel Majanduseministri ja Riigikontrolöriga.

Tuletornide maad antakse tasuta kasutada vastavate tuletornide perele,
Teedeministri poolt kinnitatava määruse alusel.

§3. Käesolev määrus hakkab maksma 1. juulist 1933. Pärast nimeta-
tud tähtaega kaotab maksvuse Teedeministeeriumi koosseis veeteede valitsuse

ja posti-telegraafi-telefoni valitsuse osas ühes muudatustega (RT 31 — 1931 ja
RT 24— 1932).*

Riigivanem J. Tõnisson.

Majanduseminister P. Kurvits.

Teedeminister Osk. Köster.

Riigisekretär K. Terras.

(RT 14/15 — 1924; 61/62 — 1925; 115 — 1927.)
Eraldada Tallinna-Haapsalu rahukogu ringkonna Tallinna 2. jaoskonna

kohtu-uurija tööpiirkonnast ja liita Tallinna 3. jaoskonna kohtu-uurija töö-

422c Kohtu- ja siseministri määrus Tallinna-Haapsalu rahukogu
ringkonna kohtu-uurijate tööpiirkondade muutmise kohta.
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piirkonda: raudteepolitsei Tallinna 1. ja 2. raioon tervelt ja 3. raioonist raudtee
vana depoo ning konduktorite reserv ja Tallinna linna 5. jaoskonnast maa-ala,
mis asub Rocca-all-mare poolt tulles Paldiski maanteest vasakul pool kuni
Paldiski maantee viaduktini ning sealt raudteed mööda kuni Telliskivi tänavani.

Tallinnas, 19. juunil 1933. Nr. 2.

Kohtu- ja siseminister V. Rooberg.
Kantselei direktor O. Treufeldt.

Alus: Eesti ajutise omavalitsuse 30. märtsi 1917 seaduse teostamise määruse

22. juunist 1917 (VSICK 1917 nr. 173, art. 953) V osa § 1.

Kinnitan Võru maavolikogu otsuse 7. ja 8. aprillist 1933 (prot. nr. 1

p. 2) Vastse-Roosa valla likvideerimise ja Krabi ja Vana-Roosa valdade piiri-
muutmise asjas. Selle otsuse järgi:

I. Vastse-Roosa vald iseseisva omavalitsuse üksusena likvideerida ja
liita osadena:

1. Krabi vallaga — endise Vastse-Roosa mõisa järelt maaüksused:
Zeemesch nr. 17, Zeemesch-Mosul nr. 18, Zeemesch-Kaurs nr. 19, Zeemesch-
Dauskan nr. 20 (pidaja Pless Mehka pär.), Zeemesch-Dauskan nr. 20 (popsi-
koht), Zeemesch-Pless nr. 21, Kalekauri nr. 22 ja Tsiamäe-Kaurs nr. 19

(popsikoht), kokku maa-aladega 294,9 hektaari, hinnatud maksustamiseks
249,08 puhaskasurubla.

2. Vana-Roosa vallaga — endise Vastse-Roosa mõisa järelt: a) Hint-
siko asunduse riigimets ja kohad: Metsla nr. 25, Linda nr. 26, Kuldna
nr. 27, 28, 29, Vabala nr. 30, Kaleva nr. 31, Endla nr. 32, 33, 34, 35, 36; Koidu
nr. 37, Aasa nr. 38, Pähni nr. 39, Tuuri nr. 40, Puura nr. 46, Loodi nr. 47,
Kõrgesaare nr. 48, Jannseni nr. 49, Laurimäe II nr. 50, Laurimäe I nr. 51,
Piirimäe nr. 52, Strooda nr. 53, Strooda nr. 54; b) Poostuse asunduse kohad:

nr.nr. 55, 56, Poostuse nr. 57, Serva nr. 58, Kase nr. 59, Põhjala nr. 60, Le-

piku nr. 61, 62, 63, Rumpe nr. 64, Nappi nr. 65, Steineri I nr. 66, Steineri
II nr. 67, Mutseneeki nr. 68, HÕbesaare nr. 71, Hõbesaare nr. 74, Melleser
nr. 9, c) Vastse-Roosa asunduse kohadj Edengu nr. 1, Tuviste nr. 2, Viljuse
nr. 3, Põldoja nr. 4,5, Varangu nr. 6, Õielmaa nr. 7, 8, Vaedja nr. 9, Pajusoo
nr. 10, Saarendi nr. 11, Haaviku nr. 12, 13, Lääniste nr. 14, Mäekese nr. 15,
Hellamäe nr. 16, 17, Aruniidu nr. 18, Sillaotsa nr. 19, 20, Trooni nr. 21,
Lillioja nr. 22, 23, Lohu nr. 24, 41, 42, 43, Vahtra nr. 44, 45, Viidiku nr. 72,
Vaikna nr. 73, Nakri nr. 69, Piirisaare nr. 70, asunduse krundid nr. 42, 42,
43, 22 ja veskikoht Lohu; d) Eesti-Läti piiriajamisega Lätimaale läinud talude
Eestisse jäänud heinamaatükid: Jurgit nr. 47, Jurgit nr. 48, Dauskan nr. 39,
Dauskan nr. 40, Dauskan nr. 41, Dauskan nr. 42, Jankas nr. 27, Jankas-Pavel
nr. 28, Jankas-Pilsep nr. 27, Jankas Telder nr. 30, Jankas Darsing nr. 31,
Jankas Lahzis nr. 32, Krause nr. 24, Lelans Jakob nr. 25, Lelans Dedsing
nr. 34, Lelans-Thom nr. 35, Masajans Jak nr. 26, Masajans Peeter nr. 33,
Pelle Bremse nr. 67, Pelle Pussul nr. 68, Skripje Silman nr. 44, Skripje Jak
nr. 45, Veska nr. 11, Veska Martin nr. 12, Veska Peeter nr. 13, Vitum Pavel
nr. 15/16, Zikusch Blum nr. 36, Zikusch Krevan nr. 38, kõik kokku maa-

aladega 2529,6 hektaari, hinnatud maksustamiseks 5.738,71 puhaskasurubla.

423. Kohtu- ja siseministri 20. juuni 1933 otsus Vastse-Roosa valla
likvideerimise ja Krabi ja Vana-Roosa valdade piirimuutmise asjas.
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II. Eraldada Vana-Roosa vallast ja liita Krabi vallaga endise Vana-

Roosa mõisa järelt Tagakolga küla kohad: Ede-Kerikutsi nr. 38, Orandu ja
Alska, Palu ja Soomesilla, Seveli nr. 1, Seveli veski nr. 1-a, Suurepeetri I,
Suurepeetri II, Jänese 3 ja 1, Taga-Kerikutsi nr. 39, Vana-Sokari nr. 36 ja
Vastse Sokari nr. 37, kokku maa-aladega 879,97 hektaari, hinnatud maksus-
tamiseks 1.339,53 puhaskasurubla.

Ühes nimetatud maa-aladega lähevad üle Krabi ja Vana-Roosa val-

dadele seadustes ette nähtud kõik avalikud õigused ja kohused nende maa-

alade ja seal asuvate elanikkude suhtes.
Vana-Roosa vallaga liidetaval maa-alal asetsevad ja Vastse-Roosa val-

laomavalitsusele kuuluvad kinnisvarad kui ka kõik Vastse-Roosa vallaoma-
valitsuse vallasvarad, kapitalid ja muud väärtused lähevad Vana-Roosa valla-
omavalitsuse valdamisele ja omanduseks ühes kõigi nende Õigustega ja ko-

hustega, millistega Vastse-Roosa vallaomavalitsus neid valdas või vallata võis.

Vana-Roosa vallaomavalitsus maksab oma üldvarandustest Krabi vallaoma-
valitsusele sellega liidetavate maa-alade elanikkude osaks üks tuhat viissada
kuuskümmend krooni (1.560 kr.) ühe aasta jooksul, arvates liitmise teosta-

misest.
Vastse-Roosa valla likvideerimine ja Vana-Roosa ja Krabi valdadega

liitmine ning viimaste piirimuudatus teostada 1. augustiks 1933. Selleks

tähtajaks Vastse-Roosa vallavalitsusel anda üle Vana-Roosa vallavalitsusele
kõik Vastse-Roosa vallaomavalitsuse asutised, varandused, kapitalid, arhiiv

ja asjaajamine ühes kõigi õiguste ja kohustustega ning lõpetada Vastse-Roosa
vallavalitsuse ja vallavolikogu tegevus.

Vastuväited jätta tagajärjeta.
Kohtu- ja siseminister V. Rooberg.

Administratiiv-osakonna direktor E. Dolf.

Alus: Tempelmaksu seaduse §17p. 19 (RT 45 — 1928).

§ 1. Luban aktsiaseltsile ,,Sirena“, Tallinnas, tempelmaksta sularahaga
käesolevas korralduses ette nähtud korras välismaalt saadavad arved, kviitun-

gid, tellimiste vastuvõtmise teated ja väljavõtted raamatutest.

§2. Tähendatud dokumentide tempelmaksu arvestamiseks peetakse
aktsiaseltsis ,,Sirena“ eri-tempelmaksuraamat, mis sisaldab järgmised lahtrid:

1) järjekorranumber;
2) sissekande kuupäev;
3) firma või isiku nimi kellega dokument tehtud, dokumendi kuupäev

ja lühendatud sisu;
4) dokumendi summa välisrahas;
5) dokumendi summa Eesti rahas;
6) tempelmaksu summa.

§3. Tempelmaksuraamat tuleb enne tarvitamist läbi nöörida ja mak-
sudevalitsusele esitada kinnitamiseks pitseriga.

§ 4. Tempelmaksuraamatusse kantakse saadud dokumendid kohe peale
kättesaamist kronoloogilises järjekorras ja igale dokumendile märgitakse:

424. Majanduseministri korraldus aktsiaseltsi „Sirena“, Tallinnas,
mõnesuguste dokumentide sularahas tempelmaksmise korra kohta.
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1) järjekorranumber, mille all dokument tempelmaksuraamatusse
kantud;

2) dokumendi kättesaamise kuupäev;
3) tempelmaksu summa;

4) et tempelmaks tasutakse käesoleva korra järgi.
§5. Tempelmaksu maksab aktsiaselts ,,Sirena“ iga kuu eest järgneva

kuu jooksul Eesti Panga Tallinna osakonda ja tempelmaksuraamatussemärgi-
takse vastava kokkuvõtte juures, missuguse kviitungi vastu tempelmaksu
summa makstud.

§ 6. Käesolev korraldus hakkab maksma 1. juulist 1933.

Tallinnas, 19. juunil 1933. Nr. 593/g-32.

Majanduseminister P. Kurvits.

Maksudevalitsuse direktor H. Kukk.

Määrusega 31. detsembrist 1927 nr. 8398/M (RT 2 — 1928) maksma

pandud kuldfrangi kurss (1 k.-fr.= 0,73 kroonile) jäetakse maksvaks ka 1933 a.

juulikuu peale.
21. juunil 1933. Nr. 5073.

Majanduseminister P. Kurvits.

Alus: Piimasaaduste väljaveo kontrolli seadusel § 6 (RT 85/86 — 1924).
Piimasaaduste väljaveo kontrolli teostamise määruse (RT 46 — 1933)

§ 50 muudetakse ja pannakse maksma järgmises redaktsioonis:

§ 50. Käesolev määrus hakkab maksma 1. oktoobrist 1933.

19. juunil 1933. Nr. 1001-6.
PÕllutööminister J. Zimmermann.

Põllumajanduse osakonna direktori eest A. Reinart.

Alus: Maanteede seaduse §55 (RT£48 —‘1928).
Teede tarvitamise ja liikumisvahendite määruse (RT 59 — 1929 ja

RT 27 — 1932) § 10 muudetakse ja pannakse maksma järgmises redaktsioonis:

§ 10. Avalikkudel maanteedel liikuvate veo- ja sõiduriistade rehvi pin-
nasurve iga sentimeetri rehvi laiuse peale ei või olla enam kui:

120 kilogrammi — õhukummirehvide juures,
75 kilogrammi — täiskummirehvide juures,
50 kilogrammi — metallrehvide juures.

425. Määrus kuldfrangi kursi kohta tolli- ja sadamamaksude
võtmisel.

426. Piimasaaduste väljaveo kontrolli teostamise määruse muutmise määrus.

427. Teede tarvitamise ja liikumisvahendite määruse § 10 muutmise määrus.
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Mõõtmisel võetakse arvesse ainult see rehvi laius, mis hariliku liiku-
mise juures kõval teel maapinnaga kokku puutub.

Metallrehvid peavad olema pealt siledad, et hoida ära ebaharilikku

teepinna lõhkumist.

Tallinnas, 19. juunil 1933. Nr. 890.
Teedeminister Osk. Köster.

Maanteede ja ehituseosakonna direktor H. Perna.

Alus: Riigiasutiste koosseisude ja riigiteenijate palkade seaduse §§ 4 ja 6

(RT 27 — 1927) ja Vabariigi Valitsuse poolt 12. septembril 1928 ülemäära-
liste riigiteenijate koosseisude ja tasude määramiseks vastu võetud juhtnöörid

(RT 76 — 1928).

§ 1. Teedeministeeriumi ülemääraliste riigiteenijate koosseis veeteede
valitsuse ja posti-telegraafi-telefoni valitsuse osas pannakse maksma järgmiselt:

Ametinimetus KuuPaIk Lisatasud

Teedeministeerium.

Veeteede valitsus.

Kõrgesageduse voolu tehnik
...

1 120.—
Laovalitseja 1 110.— Korter, küte, val-

gustus
Raamatupidaja 3 90.—
Kütteainete korraldaja 1 80.—

Laovalitseja abi 1 80.—

Noorem raamatupidaja 2 80.—

Autojuht 1 75.— Korter
Vanem arveametnik 2 75.—

Vanem kantseleiametnik 2 65.—
Kantseleiametnik 2 60.—

Kojamees 1 60.— Korter, küte, val-

gustus
i Käskjalg (

.

2 60.—

Uksehoidja 1 60.— Korter, küte, val-

gustus
Öövaht 2 50. — ’

Ehituse- ja süvendustööd.

Tööde juhataja insener 1 185.—

Kapten 1 155.—

Jõgede süvendustööde juhataja . .
1 155,—

Kapten
. .

2 140.—
Mehaanik 1 120.—
Mehaanik 1 100.—
Kümnik 1 100.—

428. Teedeministeeriumi ülemääraliste riigiteenijate koosseis.



Ametinimetus KuuPalk Lisatasud

Joonestaja 1 70.—
Arveametnik 1 70.—
Madrus 6 63.—
Kantseleiametnik 1 65.—

Tuletornide töökoda.

Töökoja juhataja (ühtlasi meremär-

kide korraldaja) 1 170.—

Töökoja juhataja abi 1 110.—

Asjaajaja-arveametnik 1 80.—

Mere ja sisevete sadamad.

Laovaht-motorist 1 80. — Korter
Elektrikraana juht 10 60.—
Sillavaht 8 60.—

Tuletõrjuja 4 60.— Korter

Rannasadamad ja tuletornid.

Laevade paigutaja (ühtlasi ellingu
masinist) 1 80.— Korter, küte, val-

gustus
Ülevaataja 2 40.—

Tuletorni motorist 1 60.— Korter, küte, val-

gustus
Tuletorni teenija 5 60.— Korter, küte, val-

gustus
Tulede vahid 3 40.—

Mere ja sisevete ujuvad abinõud.

Kapten i 1 170.—

Kapten 1 100.—
Tüürimees 2 130.—

Tüürimees (ühtlasi jäälõhkuja tüüri-

mees) 1 130.—
Mehaanik 1 155.—

Mehaanik 1 120.—

Raadiotelegrafist 1 90.—
Assistent 7 75.—
Elektrik

.
. . 1 70.—

Motorist 2 70. —

Motorist 2 65.—

Määrija 3 65.—

Kütja 16 65. —

Pootsmann 10 70.—

Puusepp 4 65.—
Madrus 18 63.—

Keetja 4 63.—

Kajutiteenija 1 50.—

Art. 428 Nr. 53696



Ametinimetus Te^ate
Kuupalk Lisatasud

Peipsijärve alandusetööd.

Juhataja 1 300.—

Tööjuht 1 130.—

Minöör 1 110.—
Tehnik 1 100.—

Laoülevaataja 1 90.—
Vanem kantseleiametnik 1 65.—

Veeteede valitsus kokku 159

Posti-telegraafi-telefoni va-

litsus.

* Uksehoidja 3 60.—

Käskjalg 2 55.—
Kojamees 1 60.— Korter, küte, val-

, gustus
Asutised kohtadel.

Posti-telegraafi-telefoni ametnik IV

järk ' . . .
25 65.—

Posti-telegraafi-telefoni ametniku

ja mehaaniku kandidaadid
...

7 60.—

Posti-telegraafi-telefoni ametniku ja
mehaaniku kandidaadid

....
8 50.—

Posti-telegraafi-telefoni ametniku ja
mehaaniku õpilased 10 45.—

Posti-telegraafi-telefoni ametniku ja
mehaaniku õpilased 10 40. —

Käskjalg 1 55.—

Plombeerijad 3 60.—

Kojamees-kütja 1 60. — Korter, küte, val-

gustus
Kojamees 2 55.— Korter, küte, val-

gustus
Kojamees 1 50.— Korter, küte, val-

gustus
Kojamees 3 45.— Korter, küte, val-

gustus
Kojamees 1 40.— Korter, küte, val-

. gustus
Posti pealelaadija .

4 60.—

Aidamees 4 60.—

Autogaraaži vanem 1 110.—

Autojuht 5 90.—
Öövaht 1 50.—

Posti-telegraafi-telefoni valitsus kokku 93
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§2. Veeteede valitsuse süvendustööde juurde kuuluvate ujuvate
abinõude, meremärkide panijate laevade juht- ja meeskondadele ja tuukritele

ning elektrikraana juhtidele makstakse peale koosseisus ette nähtud palga ja
muude lisatasude lisatasu ja preemiaid normide järgi, mis kinnitatakse Teede-
ministri poolt iga eelarve aasta peale kokkuleppel Majanduseministri ja Riigi-
kontrolöriga.

Tuletornide maad antakse tasuta kasutada vastavate tuletornide perele
Teedeministri poolt kinnitatava määruse alusel.

§3. Käesolev koosseis hakkab maksma 1. juulist 1933. Pärast nime-
tatud tähtaega kaotab maksvuse Teedeministeeriumi ülemääraliste riigiteenijate
koosseis ühes muudatustega veeteede valitsuse ja posti-telegraafi-telefoni valit-
suse osas (RT 66 — 1931 ja RT 24 — 1932).

Tallinnas, 19. juunil 1933. Nr. I 32
.

Teedeminister Osk. Köster.

Peasekretär J. Tiitso.

(Protokoll nr. 340 p. 1.)

Alus: Tariifinõukogu seadus (RT 106 —1923).

I.

> Sadamamaksude tariif nr. 92 (RT 30 — 1931, muudatused ja täiendused
RT 52, 62 ja 100 — 1931, RT 41, 44, 51, 52, 55 ja 94 — 1932, RT 11 — 1933)
§§ 15, 32, 33, 34, 35, 36, 43 ja 46 muudetakse ja pannakse maksma järgmiselt:

§ 15. Laevad, mis kalendriaasta jooksul Eesti sadamais on maksnud
laevamaksu iga netto-registertonni kohta:

1) ligisõidus Kr. 5,50
2) kaugesõidus ....:.

„ 2,75
3) okeanisõidus „ 1,80

maksavad selle kalendriaasta lõpuni laevamaksu iga netto-registertonni mahu-
tuse kohta, nii sisse- kui ka väljasõidul, igas Eesti sadamas:

a) auru-ja mootorlaevad laaditult senti 13,5
b) purjelaevad mehaanilise liikumise energia allikata ja praa-

mid laaditult 11,0
c) auru- ja mootorlaevad tühjalt (ballastiga) ,, 7,5
d) purjelaevad ja praamid tühjalt (ballastiga) ,, 6,5
e) auru- ja mootorlaevad, osalise laadungiga ,, 9,0
f) purjelaevad ja praamid, osalise kaubaga „ 7,5

Paragrahv 14 alusel laeva sisse- või väljasõidul tasutava laevamaksu kogu-
summa iga netto-registertonni kohta ei või ületada käesoleva paragrahvi p.p. 1, 2

või 3 ettenähtud laevamaksunorme. Kui laevasisse- või väljasõidu eest § 14 alu-

sel arvestatav laevamaksu summa ületab käesolevas paragrahvis p.p. 1, 2 või 3

ette nähtud normid, siis arvutatakse laevamaksu § 14 alusel nii mitmelt netto-

registertonnilt kuni käesolevas paragrahvis esimeses lõikes p.p. 1, 2 või 3 ette

nähtud normide täitmiseni ja ülejäänud netto-tonnaažilt samas lõikes lit. a,

b, c, d, e või f ette nähtud alandatud määrade järgi. Regulaar või perioodilist

429. Tariifinõukogu otsus 1. juunist 1933 sadamamaksude tariifi
nr. 92 muutmise ja täiendamisekohta.
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ühendust pidavad laevad käesoleva paragrahvi p.p. 1, 2 või3 ette nähtud mää-
rade täitmisel vabastatakse laevamaksust kuni käesoleva aasta lõpuni.

Märkus 1. Regulaar või perioodilist ühendust pidavateks lae-
vadeks loetakse laevad, millised kindla sõiduplaani järgi peavad ühendust
ühede ja samade sadamate vahel.

Sõiduplaanid peavad kindlaks määratama vähemalt kolmeks

(3) kuuks ja tolliametile teatavaks tehtama veeteede valitsuse kaudu.

Sõiduplaanide maksvuse aja pikendamine, kui ka talvised sõiduplaanid
võivad määratud olla lühema aja peale.

Märkus 2. Ligisõidu all mõistetakse navigatsiooni Baltimerel ja
tema lahtedes Beltides, Sundides ja Kattegatis kimi Skagen-Linesnessini
ja Kieli kanali kaudu Emsi jõesuuni. Kaugesõidu all mõistetakse navigat-
siooni Euroopa vetes, samuti ka sõidud Vahe, Marmora, Musta ja
Asovi merel.

Märkus 3. Kui laev kaugesõidu reisil käib sees ligisõidu sadamas,
loetakse see reis kaugesõiduks.

Märkus 4. 1931 a. esimese kolme kuu jooksul senise seaduse ja
tariifide alusel makstud tonnaaži, tuletorni-,, meremeestekodu ja pääste-
jaamademaksud arvatakse 1931 kalendriaasta laevamaksude arvele.

Märkus 5. Jõulu-, kevade- ja suvistepühade tõttu Teedeministri
nõusolekul võib regulaarühendust pidavate laevade sõiduplaane muuta

sadamasse sisse- kui ka väljasõiduks vastavalt tööpäevadele. Samuti
võib sõiduplaani muuta Teedeministri nõusolekul erakorralistel juhtudel.
Sõiduplaani muudatus peab laeva adressaadi poolt teatavaks tehtama vee-

teede valitsusele, kes omalt poolt sellest teatab asjaomastele ametiasutis-
tele ja kuulutama kohalikkudes ajalehtedes vähemalt 3 päeva enne

tegelikku muutmise teostamist.

§ 32. II liigi sadamate alt p. 1 „Tallinna Lennu“ viia III liigi sadamate
nimestikku.

§ 33. Laevamaksu määrad muuta ja panna maksma järgmiselt:
Laevamaksu laevadelt, nii laeva sadamasse saabumisel, kui ka sadamast

väljumisel, võetakse igalt netto-registertonnilt:
1) Auru- ja mootorlaevadelt:

I liigi sadamas:
laaditult senti 12

tühjalt „
7

osalise kaubaga „ 8,5
II liigi sadamas:

laaditult senti 11

tühjalt „ 6,5 ■£''<

osalise kaubaga ,, 7,5
III liigi sadamas:

laaditult senti 9,5
tühjalt „ 5,5
osalise kaubaga ,,

7

2) Purjelaevadelt mehaanilise liikumise energia allikata ja praamidelt:
I liigi sadamas:

laaditult senti 8,5
tühjalt „ 5,5
osalise kaubaga „

6
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II liigi sadamas:
laaditult.

. . .
senti 7,5

tühjalt ,,
5

osalise kaubaga ,, 5,5
III liigi sadamas:

laaditult senti- 7

tühjalt ,,
4

osalise kaubaga „ 5

§ 34. Alandatud laevamaks.

Laevad, mis kalendriaasta jooksul on maksnud laevamaksu igalt netto-

registertonnilt:
1) Auru- ja mootorlaevad meresadamais Kr. 1.90

,, ,, ,,
sisevete sadamais

„
1.70

2) Purjelaevad ja praamid mehaanilise liikumise energia alli-
kata meresadamais Kr. 1.35

Purjelaevad ja praamid mehaanilise liikumise energia alli-
kata sisevete sadamais

,,
1.20

maksavad kalendriaasta lõpuni laevamaksu igas sadamas nii laeva sisse- kui ka

väljasõidul:
a) auru- ja mootorlaevad laaditult:

I liigi sadamas senti 4

II
„ „ „

3

III
„ „ „

2

b) purjelaevad ja praamid laaditult:
I liigi sadamas senti 3

II
„ „ „ 2,5

III
33 33 33 lj3

c) auru- ja mootorlaevad osalise kaubaga:
I liigi sadamas senti 3

II
33 33 33 2,5

III 33 33 33 lj^
d) purjelaevad ja praamid osalise kaubaga:

I liigi sadamas senti 2,5
II 33 33 33

2

III
33 33 33

1

e) auru- ja mootorlaevad tühjalt:
I liigi sadamas senti 2,5
II

„ „
2

III
„ „ „

1

f) purjelaevad ja praamid tühjalt:
I liigi sadamas senti 2

II
33 33 33 1j5

III
33 33 33

1

Laevadelt sisse- või väljasõidul § 33 alusel tasutava laevamaksukogusum-
ma iga netto-registertonni kohta ei või ületada käesoleva paragrahvi p.p. 1 või 2

ette nähtud laevamaksu norme. Kui laeva sisse- või väljasõidu eest §33 alusel
arvestatav laevamaksu summa ületab käesoleva paragrahvi p.p. 1 või 2 ette

nähtud normid, siis arvutatakse laevamaksu § 33 alusel nii mitmelt netto-regis-
tertonnilt kuni käesoleva paragrahvi esimeses lõikes p.p. 1 või 2 normide täit-
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miseni ja ülejäänud netto-tonnaažilt samas lit. a, b, c, d, e või f ette nähtud alan-
datud määrade järgi.

Märkus. Osalise kaubaga laevade kohta käsitatakse § 14 all ole-

vat märkust.

§ 35. Laevamaksu alammäär.

Laevamaksu alammäärad on laeva igakordse sadamas viibimise eest:

I liigi sadamas Kr. 1.50
II

ЭЭ 33 33
1

•

III „ „ ,3
1.-

§ 36. Regulaarühendust pidavad laevad.
Kui regulaarühendust pidav laev oma sõiduplaanis ette nähtud järjekor-

ralisel ringreisul on maksnud laevamaksu iga netto-registertonni kohta kalend-
riaasta jooksul, kasutades:

üht I liigi sadamat Kr. 1.90
või

„
II

„ „ „
1.70

või „
III

„ „ „
1.55

ja kui laev peale selle kasutab veel teisi või rohkem sadamaid, arvatakse juurde
iga järgmise I liigi sadama kohta 60 senti, II liigi sadama kohta 45 senti ja III

liigi sadama kohta 30 senti igalt netto-registertonnilt, siis on laev vabastatud

laevamaksust kõigis sõiduplaanis ette nähtud sadamates kuni sama kalendri-

aasta lõpuni.
Märkus 1. Regulaarühendust pidavaks laevaks loetakse niisugune

laev, mis sõidab Teedeministeeriumi poolt kinnitatud ja üldiseks tarvi-

tamiseks teatavaks tehtud sõiduplaani järgi ja selles sõiduplaanis tähen-
datud sadamate vahel. Sõiduplaanid peavad kindlaks määratama vähe-
malt 15. maist kuni 15. septembrini. Sõiduplaanist kõrvalekaldumised
on lubatud avarii, jääolude, tormide, udu jamuudel vääramata jõu juhtu-
del.

Märkus 2. Regulaarühendust pidava laeva vahetamise puhul
suurema või vähema netto-registertonni laevagaregulaarreisude jätka-
miseks laevamaksu väljaarvamisel käsitatakse § 16.

Märkus 3. Tartus Emajõel ärilisel otstarbel lõbureisijaid veda-
vatelt mootorpaatidelt võetakse laevamaksu käesoleva paragrahvi maksu-
määrade alusel.

Märkus 4. 1931 a. esimese kolme kuu jooksul makstud laeva-
maksud arvatakse 1931 kalendriaasta laevamaksude arvele § 15 märkus
3 ette nähtud korras.

Märkus 5. Jõulu-, kevade- ja suvistepühade tõttu Teedeministri
nõusolekul võib regulaarühendust pidavate laevade sõiduplaane muuta

sadamasse sisse- kui ka väljasõiduks vastavalt tööpäevadele. Samuti võib

sõiduplaani muuta Teedeministri nõusolekul erakorralistel juhtudel.
Sõiduplaani muudatus peab laeva adressaadi poolt teatavaks tehtama vee-

teede valitsusele, kes omalt poolt sellest teatab asjaomastele ametiasu-
tistele ja kuulutama kohalikkudes ajalehtedes vähemalt 3 päeva enne

tegelikku muutmise teostamist.

§ 43. Kaubamaksu võetakse ranna- ja sisesõidul laevadega sadamasse
kui ka sadamast väljaveetavailt kaupadelt, kauba kaalu, kauba mahu või arvu

pealt:
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1) Kauba kaalu järgi iga 100 kg pealt:
a) I liigi sadamais senti 2

И
,3 33 33 1,5

III
3, 3, ,3

1

b) I liigi sadamais senti 4
II

33 3, 33
3

III
33 33 33

2

c) I liigi sadamais senti 5,5
II

33 33 33
4

III
33 3, 33

3

d) I liigi sadamais senti 7,5
II 33 33 33 3,5
III

3, 33 33
4

e) I liigi sadamais senti 9,5
II 33 33 33 7,5
III 33 33 33 5,5

(Kauba liigitus jääb endiseks.)
Märkus. Veo- ja sõiduabinõud, samuti teeparandamise masinad, )

mis liiklemise või teede kordaseadmise jätkamiseks laevaga viiakse ühelt
Liiklemise teelt teisele, ei arvata sadamasse sisse- või sadamast väljavee-
tavaks kaubaks.

2) Kauba mahu järgi metsamaterjalidelt:
a) põletispuude, igasuguste tahumata palkide või pakkude väljatööta-

mata olekus ‘[peale väärtuslikkude puuseltside (buchwood) punasepuu, tiiki,
tamme, saare ja Ameerika männi (pitchpine)], propside, teivaste, lattide (üm-
margused) ja alla kahe meetri pikkade plangu ja lauaotsade pealt:

I liigi sadamas senti 7,5 ruumimeetrilt või senti 10,5 tihumeetrilt
II

33 33 33 5,5 ,, ,, ,,
8

,,

III
33 33 33

4
,, ,, ,, 5,5 ,,

b) saetud või tahutud haavapuu materjalidelt:
I liigi sadamas senti 16 tihumeetrilt või senti 75 standardilt
II

33 33 33
12

33 33 33
56

,,

III
33 33 33

8
,, „ „

38
,,

c) saetud või tahutud männi-, kuuse-, lepa- ja pärnapuu materjalidelt:
I liigi sadamas senti 21,5 tihumeetrilt või krooni 1,01 standardilt
II 33 33 33 Ю ,, 33 ,, 0,75 ,,

III
33 33 33 10,5 ,, ,, ,, 0,49 ,,

d) saetud või tahutud kase-, saare-, vahtra-, jalaka-, Saksamaa saare-,
õuna-, ploomi-, kirsi- ja pirnipuu materjalidelt:

I liigi sadamas senti 26 tihumeetrilt või krooni 1,24 standardilt
II

33 „ 33
20 „ „ „ 0,94

III
33 33 33 13,5 „ „ „ 0,64 „

e) ümbertöötatud või ümbertöötamata buchwoodi, punasepuu, tiiki,
tamme ja Ameerika männi (pitchpine) materjalidelt:

I liigi sadamas senti 33 tihumeetrilt või krooni 1,55 standardilt
II

33 3, 3,
2d

,, ,, „ 1,17 ,,

III
3, 3, 3, 16,5 ,, ,, ,, 0,/7 ,,



3) Elusloomadelt iga pea pealt:
a) hobustelt ja sälgudelt:

I liigi sadamas hobustelt senti 20, sälgudelt senti 12

II
ЭЭ 33 33 33

15
33 33

8

III
33 33 33 33

12
33 33

b) metsloomadelt puuris iga pea pealt:
I liigi sadamas senti 35
II

33 33 33
30

III
33 33 33

25
Märkus. Käesoleva paragrahvi täienduseks käsitatakse käesoleva

tariifi § 27 p. 1 all olevaid märkusi 1 ja 2; sama paragrahvi p. 2 all olevaid
märkusi 1, 2 ja 3; §§ 28 ja 29.

§ 46. Tasu värske vee eest.

Värske vee tarvitamise eest võetakse laevadelt tasu:

1) 1. maist kuni 30. novembrini:

a) iga tonni värske vee eest, mis silla kraanist võetakse —45 senti;
b) iga tonni värske vee eest, mis veepraamist või veelaevast pumba-

takse:
Tallinna Vana sadamas 1 kr. 33 s., reidil ja Uues sadamas 2 kr.

2) 1. detsembrist kuni 30. aprillini:
a) iga tonni värske vee eest, mis silla kraanist võetakse —65 senti;
b) iga tonnivärske vee eest,mis veepraamist või veelaevast pumbatakse:

Tallinna Vana sadamas 2 kr., reidil ja Uues sadamas 3 kr.

3) Kui veelaevast või veepraamist ühele laevale korraga pumbatav vee-

hulk ületab 150 tonni, siis on tasu 30% odavam p. 1 ja 2 lit. b ette nähtud tasu

normidest.
Veelaevalt võetava veetasu alammäär Tallinna sadamas on 15 krooni,

reidil ja Uues sadamas 50 krooni igal aastaajal.
Märkus. Kui veelaev erakorraliste olude tõttu ei saa vett anda,

siis vedurlaevad on kohustatud laeva veega varustama kokkuleppe
tasu eest. Kui jää veelaeva liikumist takistab, siis peab veenõudja omal
kulul veelaeva oma poorti tooma ja peale veeandmist endisele seisukohale
viima.

II.

Käesolev otsus loetakse maksvaks 1. juulist 1933.

Tariifinõukogu eesistuja Teedeministri abi K. Jürgenson.

Sekretär A. Remma.

Alus: Ajutine seadus vallaametnikude palga ja tööolude korraldamise kohta
4. maist 1920 (RT 69 —1920) ia sama seaduse muutmise seadus

(RT 92 — 1932).

§ 1. Läänemaa vallasekretäridele valla poolt makstava palga alam-
määrad määratakse kindlaks järgmiselt:

430. Määrus vallaametnikkude palga- ja tööolude korraldamise
kohta Läänemaal.
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Hind 20 senti. Riigi trükikoja trükk.

a) valdades kuni 1500 elanikuga — 60 krooni kuus;
b) valdades 1501 kuni 3000 elanikuga — 70 krooni kuus;
c) valdades üle 3000 elanikuga — 80 krooni kuus.

§2. Peale rahapalga on vald kohustatud andma sekretärile tasuta:

a) elamiskõlbuliku korteri vallamajas, ühes prii kütte ja valgustusega, ja
b) vallamaja juures sekretäri jaoks oleva maa, mille eest sekretär on

kohustatud kandma kõik maksud ja muud kohustused või vallavolikoguga selle
üle eraldi kokku leppima.

§3. Vallasekretär on kohustatud elama vallamajas.
§ 4. Vallad on kohustatud pidama ametis vallakantselei juures peale

sekretäri veel abitööjõude vähemalt järgmiselt:
a) igas vallas — ühe käskjala, kes peab olema täisealine mees ja elama

vallamajas, saades peale rahalise tasu prii korteri, kütte ja valgustuse;
b) vallad 1301 kuni 2000 elanikuga — ühe kantseleiametniku;
c) vallad 2001 kuni 3000 elanikuga — ühe sekretäri abi;
d) vallad üle 3000 elanikuga — ühe sekretäri abi ja ühe kantseleiametniku.

§ 5. Vallasekretäride abikaasad ja sugulased alaneval ja üleneval joo- /

nel ei või teenida alluvas vahekorras vallasekretäriga. Samuti võib vallasek-
retär pidada tasulisi kõrvalameteid ainult vallavolikogu loal ja maavalitsuse
nõusolekul.

§ 6. Vallasekretäri abi, käskjalgade ja kantseleiametnikkude palga
määrab vallavolikogu.

§7. Sekretäri abid ja kantseleiametnikud määratakse ametisse ja
vabastatakse ametist vallavalitsuse poolt sekretäri ettepanekul.

Sekretäri abid, kantseleiametnikud ja käskjalad alluvad peale vallavalitsuse
otsekoheselt oma ametis sekretärile ja töötavad selle juhatusel ja järelevalvel.

§8. Sekretäridele ja abitööjõududele, kes on samal kohal teeninud
vähemalt ühe aasta, antakse puhkeaega vähemalt kaks nädalat aastas palga
edasimaksmisega.

§ 9. Puhkusel viibiva või mõnel muul põhjusel oma kohuseid täita

mittesaava sekretäri kohuseid täidab tema abi või naabri valla sekretär asja-
osaliste omavahelisel kokkuleppel või maavalitsuse määramisel.

Märkus. Sekretär võib oma ametikohuste täitmisest jääda aju-
tiselt eemale, välja arvatud puhkus, üksnes vallavalitsuse igakordsel
loal.

§ 10. Vallasekretäri palga alammäära ja abitööjõudude arvu iga üksiku
valla kohta vastavalt käesolevale määrusele teatab vallavalitsusele maavalitsus, л

käsitades üldrahvalugemise andmeid või teisi ametlikke teateid valla elanikkude •
arvu kohta.

§ 11. Käesolev määrus hakkab maksma 15. päeval pärast ilmumist

Riigi Teatajas ja selle maksmahakkamisega kaotab maksvuse RT 111 — 1927
avaldatud Määrus vallaametnikkude palga ja tööolude korraldamise kohta
Läänemaal.

Lääne maavalitsuse esimees A. Kasterbusch.

Sekretäri k.t. E. Soosaar.
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